
ZARZĄDZENIE NR 4210G/2023 
WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r, 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust.2 i 3 uchwały Nr XLI11/272/2022 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

1. 1. Dokonuje się  zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się  o kwotę  115 457,00z1., w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie zmniejsza się  o kwotę  123 087,00z1.; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących gminy zwiększa się  
o kwotę  239,00zI.; 

- środki z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy zwiększa się  o kwotę  7 391,00zi. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 47 518 975,01 4 w tym: 

a) dochody bieżące — 28 976 894,75 A; 

b) dochody majątkowe — 18 542 080,26 zł., z tego: 

dochody na realizację  programów, projektów lub zadań  ftnansowanych z udzialem środków, o których 
mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 i 3 — 6 019 456,15A. 

2. 1. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się  o kwotę  115 457,00z1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 55 276 351,01 4 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości — 29 062 998,84z1, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych — 21 110 140,16 w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane — 11 196 507,65z1, 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań  — 9 913 632,51z1, 

b) dotacje na zadania bieżące — 2 072 209,004 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych — 4236 247,68z1, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 133 957,00z1 

e) obsługa długu — 1 510 445,00z1, 

2) wydatki majątkowe w wysokości — 26 213 352,17z1. 

a) wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 25 041 789,67z1, w tym: wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
5 214 081,74z1; 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
I Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 7 486 685,884 

Id: 8I3883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 42/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCII 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 9 679 236,75 1231,00 9 680 467,75 

'75814 Różne rozliczenia finansowe 1 901,00 1 231,00 13 132,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofmansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11901,00 1231,00 13 132,00 

852 Pomoc społeczna 1 621 171,10 10324,00 1 631 501,10 

85203 Osrodki wsparcia 752 052,00 3685,00 755 737,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bodżetu państwa na realizację  
zadari bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

752 052,00 368500 755 737,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre Swiadcz,enia z pomocy spolecznej oraz 
za osoby uczestniczyi. w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

26 357,00 354 00 26 71100 ,' 

2030 
Dotacjacelowa otrzymana z biwW.tri państwa na reajizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 357,00 354,00 26 7 1 00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne j rentowe 262 478,00 -26 944,00 235 534,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

262 478,00 -26 944,00 235 534,00 

85216 Zasilki stale 293 468,00 -2049,00 291 419,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

293 468,00 -2049,00 291 419,00 

85219 Ośrodki pornocy spolecznej 140 749,00 22 618,00 163 367,00 

Id: 8B883202-D44F-4E613-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 
	

Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział  Rozdział  Paragraf  Trek  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

       

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 419 778,04 0,00 9 419 778,94 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.440 195,14 0,00 5 440 195,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 -4 000,00 16 700,00 

4260 Zakup energii 41.900,00 _ 3500,00 45400,00 .  

4430 Rożne opiaty i składki 2 500,00 500,00 3000,00 

'710 Dzialaino'si uslugowa 199 800,00 0,00 199 800,00 

71035 Cmentarze 18 800,00 0,00 18 800,00 

4260 Zakup energii 3000,00" 1 000,00 4000,00 

4300 Zakup  using  pozostałych 10 300,00 - 1 000,00 9300,00 

750 Administracja publiczna 6 139 217,76 0,00 6 139 217,76 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 004,00 0,00 51 004,00 

42.10 Zakup materiałów i wyposazenia 1000,00 160,00 1160,00 

4380 Zakup  using  obejmujac3rch tłumaczenia 200,00 -160,00 40,00 

75023 Urzędy grnin (miast i miast na prawach powiatuł  5 155 239,76 0,00 5 155 239,76 

4270 Zakup usług" remontowych 12 822,75 -3 000,00 9822,75,,  

4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 1 000,00 8000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
slużby cywilnej 

35 000,00 200000 3700000 

754 Bezpieczefistwo publicznej ochrona przeciwpożarowa 755 208,00 _ 0,00 755 298,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 697 408,00 0,00 697 408,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 127 293,00 -500,00 126 793,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 530,00 500,00 9 030,00 

801 Oświata i wychowanie 12 014 619,95 1.231,00 12 015 850,95 

80101 Szkoły podstawowe 8 968 129,39 1 231,00 8 969 360,39 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

995482 1 029,69 1098451 

Id: 813883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCR189B6A5. Podpisany 
	 Strona I 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 664 488,00 -125 347,00 2 539 141,00 

3110 Świadczenia spoleczne 2 587 027,00 -121 696,00 . 2 465 331,00 

42W Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 -731,00 3269,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8240,00 -1 620,00 6620,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 -900,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 938,00 126,00 1 064,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781,00 105,00 886,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 19,00 156,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 2,00 22,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 922,00 -1 791,00 60 131,00 

4130  &dad  na ubezpieczenie zdrowotne 61922,00 -1791,00 .60131,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 6 656 141,40 0,00 6 656 141,40 

90001 Gospodarka ściekowa i ochro 	ód 4 261 645,40 -1 800,00 4 259 845,40 

4260 Zakup energii 1.97077,40 -6 800,00 190 277,40 

4430 Różne opłaty i składki 2 565,00 5000,00 7565,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 47 500,00 -5200,00 42 300,00 

4210 Zakup materialów wyposatenia 3200000 -520000 2680000 

90095 Pozostała działalność  146 000,00 7000,00 153 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 990,00 7000,00 65 990,00 

Razem: 55 391 808,01 -115 457,00 55 276 351,01 

Id: 813883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 
	

Strona 3 



4300 Zakm  using  pozestalych 0,00 000 
. 	

0,00 3550.55 500000 5000.00 0,00 5055,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 ckao ex . 

• 730 Adiniaistm... 	ja'pabticzna 51 004,00 51 004,00 0,00 54004,00 51004,00 .51 004,00 47015,00 3904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 

7501) . 	• :  lima},  wojcwodilie 5). 004,00 51004,40 0,00 51004,05 51 004,00 51004,55 47 015,00 3009,55 	. 0,00 000, 0,00 0,00 - 0,00 000  

io. 
.. 20 	- 

Dolan.  celowa 
' otrzymam z bralteoa 
.paistra no realizację  

'  maid  bitlacych z  
maim  administracji 

.1741mnjorozinnych 

. maladz/econych tyntoie 
(mazkom  pain.  
zWinkom powiatnwo-

.  gallium)  ustmalni 

5100400 51 004,00 000.  . 0,00 , op 0,66 0,00 0,00 , 	. 0,00 . 0,00 	_ %W • 

4010 
W0 	0&0040 csobowe 
pracowników 

0,00 0,00 000 3757944 57579,04 37 579,64 37 579,64 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 

• 
40411 Donikowe 

wymgrodzenie rocnoe 
0.00 0,00 0,00 243744 2457.00 2407.00 2,45700 0,00 0,00 ' 0,09 . 000 0,00 0,00 

• 4110 Skladki na 
• nhcznicemnia spolemm 

0,00 0,00 0,00 0000,03 0800,43 0000,63 44005)3 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,443 

4120 . 
8k1c4kina Fund= 

. Pracy orazFundusz 
Solidamoticiowy 

. 0,00 0,00 0,00 109,73 	. 109,73 109,73 009,73 . 0.49 . 0,00 0,00 0,00 0,03.  

42, . 	Zalaptaaterialóia i 000 0,00 0.0t1 
w0posatenia -1  

4)60.00 1104,00 4109,04 0,00 1,1,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 ' 0,00 

4380 
• 

:Illy  uslug 
' obajmujacy0..h 
• dumemenia 

0,00 000 000 40,00 40.00 40,00 . 0,00 40,00 0,00 0,00 0,60 0.00 0,00 0,00 

. 
4440 

Odpityna mkleflowy 
• 8404o.. iniadcze6 
socklmen 

0,00 0,00 0,00 4739,00 179944 17893)0 0,00 1739.00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 4700 • 
Sz/Menia pramwników 

• niclatincych calonlanni 
• kern=  shillay cywilnej 

0,00 0,00 0.00 1000.00 30)49,40) 140044 0,00 ' 4900,00 0,90 0.00 0,0 4,06 0,00 • 0,00 

751 
' 

Umay naczelnych 
:  °miaow  wlarkty 
pa6twowej, korarall i 
'canny  prawa ma 
anclownichwa 

4479444 55704,00 0,00 55794,00 6479444 36 864,00 11 349,00 25 515,00 0,90 27 930,00 0,00
. 
 0,00 0,00

. 
 

. 	0,00  

75101 . 	. 

lirmly namelnych 
• orgemów wladzy 
pantwownkontroli i . 	i,  
.ockany  prawn 	. 

1910,00 4040,00 0.00 	. 1 016,00 1 016,00 	. 1016,04 10)6,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 0,00 

• 2010 	" 

Dotacja celowa 
otrzynmai z butiterts 
pandwa na realizację  

• . zaddi bie99cych z 
• zakiesuachnirtialracji 
czadowej oraZ innych 
zadan zleconych.gininic 

. ,0aWigkamginixt, 	' 
. zwitzkom powialowo-
pananym) ustawarni. 

1016,00 1'016,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 . 000 0,00 000 0,00 

' 4110 Skladlti na 	. 
ubezpieczemia mole.= 

0,00 0,00 0.00 14837 148,37 148,37 148,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 

4170 
. 

• Wyangrodzenia 	• 
hazosobowe 	' 

0,00 0,00 0,00 867,61 867,63 867,63 867,63 000. 000 0,90 000
. 
 0,00 0,00 0,00 

• 7511216 • WYborY 	.. 	010.0,-i 
Small  59760,00 59 760,00 0,00 3970044 59 760.00 34306.00 - 	0744,44 24.680,00 0,00 25300,44 0,00 0.00 0,00. 0,00  

• 2010 

• Detacja celtnea 	.  
°Myra"  z buchtetu 

..panstitta na reilizację- 
• mulafibleacychz. 

mluentichniniabmii 
naidowcj oraz innych 
zadariziMoWch gringo. 

.(zwinzkons  grain,  
' minzkam Miriam.-
grannya0ustawann 

34704,00 59760,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,045 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 .  --126014 wydalki narne07. 
osób lizyczwych 

0,00 0,00 0,66 25 380.60 25 380,00 0,00 0,00 o,o0.00 0 0 . 25300,00 ' 000, 0.00 .. 	000 . 

. 4110 
. 

Skk116' 
uliznierm  'aim,  000 0,00 . 0,00 . 1 392,59 1 392,59 439259 139250 . . 	0 00 . 0,60 	. 0,00 ' 0,00 

- 	•  
4120 

%h&j!  .na Frantasz 
Pacy ono Fiaalasz 
Solidamoiciowy 

0.00 0,00 000 • 463,97 163,97 163,97 163,97 0,00 0,014 0,00 	. 9,00 0,00 0,00 9,009 

J 

Id: 8B883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 
	

Strona 2 



• 
2010 

13ohejacetoini 
. etrzymana z budtctit 
państwana realimmię  

• main biennmyet) 8. 	.  
autumn  administmoji 
randowej  calm  innych 
zadanzleuntychgminie 

' • (nwinziromlunin, 
. muiplam powialonn)-

mainarray ustawami 

3736563 37365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

. 
42.50  

• • 

•' &km materialiM t i 
wyposegenia 0,00 0,00 000 369,95 369,95 364,95 0,00. 369,95 0,00 0,00 0,00 0,0)5 0,00 0,00 

• 4240 , Zatup irodkat' v 
.. dychinyoznych i ksintek. 0.00 0,00 0,00 3699558 36995,68 36995,68 000 36 99568 000 0,00 05)0 000 0,00 0,00. 

852 Puntoc spulcanna. 780 568,00 780 568,00 0,00 780 568,00 780 568,05 366,42 0,00 366,42 
- 

755 737,00 24.464,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ofased wsparcia 755 737,00 755 737,00 0,00 755 737,00 755737,00 0,00 0.00 0,00 755 737,00 0,00 0,00 0195 0,00 000 

20/6 ' . 	• 

Dotacjo celowa 
• ' otrzyranna z hattetu 	• 
' pailawanamalizonję  
• zadeibianeych 2 

'. 	' 	• 	• 
implownj  um  innych 
main zlceonyel 	inie 	' 

: (zwilzkurn gnin, 

	

nkompowintowa. 	, 
Maintaym) ustawami • 

755 737,00 755 737,00 ' 0.00 	. 
. 	. 

0,00 
. 	.. 

0,00 0.00 
. 	.. 	. 	. 

0.00 
. 	.. 	. 
0,00 

-  

0,00 	. 

. 
. 	. 
0,00 

.. 
000 -6;0.67 

• 

. 	.... 
0,00 

2820 	
• 

Minnie calm.  z 
buntelu na finansowenie 

• 
labnlormannuwanie 

• zadan zlecorrych do 
. realincji 

stanYM00,000000 

0,00 . 00 000 0, , . ,00 755 73700 755 737 00 0, 00 0 

- 

0,00 755 737,00 0,00 
. 

0,00 0.00 I, 0,00 . 

85219 • Oho& po nmy 
• spolecznej 24 831,00 24 831,00 0,00 24835555 24 831,00 366,42 0,00 366,42 0,00 24 464,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

' 

- Dotacja celom  
Mamma  z budżent. 
palleto no realimeje 
andan Inclanych a 

.  adman  achninistraci j 
matlowej om  Moppet  
main zknonych gannie 

. (zwimkomgenin, 
: maiązkompowiatow, 
. gminnym) ustawsmi 

24 831,00 24 811,00 000 
. 

900 0,00 0,00 0,05 0,60 me oso  ' Noy  0.00 9,00 0,00 

• • 	3110,  - • śWisdczenia spa...vane 0,00 • 0,00 0,00 24464.58- • 24 464,58 0.00 0,00• 0,00 • 0,00- • 24 464,58 0,00 0,00 
. 

. 
• 

4210 14"q. 	i  
. , wyposaVana 0,06 op  (Yin  366,42 366,42 366,4.2 0,00 366,42 0,00 0,00 

. 0,00 0,00. 
. 0,00 0,00 

. 	855 00600, • 2680336,90 2 600 336,00 000 2. 600 336,00. 
. 
. 	2.610 33600 135 005,00 6325,4,00 7179106 000 2465731,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

twiisilezenin rodzinne, 
• iikanicaenio a  Nadu.)  
' alimentacyjnego otax 
. sklailkina ubeamicesenin 
• ant:anal= i sentowe z 
ob.aniccunia 
spolccmego 

. 
2 539 141,00 2 539 141,00  MOO  2039145.66 2 539 141,00 73510,09 62 150,00 55600,00 0,00 

. 
2 465335,06 

. 
0,00 0,00 0,00 

. 
0,00 	. 

2010 . 

• Dotanjocelowa 
chczymna z  bateau  

-panstwa no neamację  
:  =dui  hicganych a 

• Mateo  administracji 
mdowej  man  innych 

.. zadań  sieconych  panic  
: (My09ku.100* 
awitzkom powiatown-
' anninnynn)astuwasia 

2 528 030,00 

.  
2 528 050,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000  ' 	0400 	• 0,00 

• 
8,00 0,00 0,00 3409  

2066. 

Dotneja cciowa 

.  &myna.=  a  budget))  
- paihnun run nadania 
bietnec z zalscsa 
administracji.rzadowej 
zleme  pinata))  

• (iwiszkomgmin,  
manakin  powiatowo-
Epinal*, nuiązarie a 
realizacją  iwiadcaenia 
vavdownwougo. 

11 S ILOS 11115,80 0.00. 000 000 0,00 0,00 

_ 

0,00 0,00 0,00 200 0,00 0,00 0,00 

Id: 8B883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 	 Strona 4 



Id: 8B883202-D44F-4E6B41B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 	 Strona 6 



1 750 75095 2360 

Realizacja Programu Współpracy Gminy 
Gronowo Elbląskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

x x , 
 

10 00000 

2 852 85203 2820 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jeglowniku 

x x 755 737,00 

6230 
Dofinansowanie do zakupu pojazdu w ŚDS w 
Jeglowniku- 

0,00 

3 , 	926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, udział  w 
zawodach, organizowanie imprez sportowo - 
rekreacyjnych 

x x 77 650,00 

Ogółem 0,00 1 100 000,00 843 387,00 

Id: 8B883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 
	 Strona 2 



3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 30 880,00 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 39 598,10 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 1155,00 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

Jednostka realizująca: 

Zesp61 Szkól w Jeglowniku 13 285,98 
801 Oświata i wychowanie 13 285,98 

80101 Szkoły podsta o e 13 132,00 

4850 

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń  
pracowników wyplacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 2147,49 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku zpomocą  obywatelom Ukrainy 10 984,51 

80104 Przedszkola 307,96 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 153,98 

4350 
Zakup towarów w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 153,98 

Razem: 84 919,08 

Id: 8B883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5. Podpisany 	 Strona 2 



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane vodnivwaneo dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 42/0G/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 8B883202-D44F-4E6B-81B7-FDFCF089B6A5 

Informacje o złożonych nodnisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura  Signature-589845209 
Numer seryjny 04139912CB9F1810 
Osoba podpisująca Marcin Szczepan Ślezak 
Instytucja Gmina Gronowo Elbląskie 
Miejscowość  Gronowo Elbląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-30 13:46:00 
Zakres podpisu Caly dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych SA. PL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

